
ZARZĄDZENIE NR 70/2022 

STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 23 listopada 2022 r.

w sprawie zasad rachunkowości stosowanych przy realizacji przedsięwzięcia grantowego pn. 

„Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego w Mielcu do potrzeb osób z niepełnosprawnościaim” 

w ramach projektu,,Dostępny samorząd - granty” realizowanego w ramach Działania 2.18 Programu 

Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020

Na podstawie art. 10 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U z 2021 poz.217) 
i rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 13 września 2017 r, w sprawie rachunkowości oraz planów kont dla 
budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, jednostek budżetowych, samorządowych 
zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz państwowych jednostek budżetowych 
mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (t.j. Dz.U z 2020 poz.342), zarządzam co 
następuje:

§ 1. Wprowadza się zasady rachunkowości stosowane przy realizacji przedsięwzięcia grantowego pn. 
„Dostosowanie budynku Starostwa Powiatowego w Mielcu do potrzeb osób 
z niepehiosprawnościami” w ramach projektu „Dostępny samorząd - granty” realizowanego 
w ramach Działania 2.18 Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020, 
w budżecie Powiatu i jednostce budżetowej - Starostwo Powiatowe w Mielcu, w brzmieniu jak załącznik 
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: D0B153EA-2D88-4E0C-9B46-1131D37D05BB. Podpisany Strona 1


